



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 22.10.2015 r.

Szp/FZ- 17A/ 473 /2015

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku ”

Pytanie nr 1 - dot. Pakietu nr 3

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu nr 3 dopuści zaoferowanie kateteru 7F/14F/28/2, pozostałe parametry zgodne z opisem.
2. Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu nr 3 dopuści zaoferowanie kateteru 6F/12F/28/2 pozostałe parametry zgodne z opisem.
3. Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu nr 3 dopuści zaoferowanie zestawu do nefrostomii z igłą punkcyjną, prowadnicą Lunderquist o dł. min. 80 cm, zestaw rozszerzadeł bez rozszerzadła z rozrywalną koszulką, ostrze z trzonkiem, łącznik do worka na mocz zamiast strzykawki, pozostałe parametry zgodne z opisem NIE

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w pakiecie nr 3 w poz. 1 kateteru 7F/14F/28/2, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Ad. 2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 3 poz. 1 kateteru 6F/12F/28/2 pozostałe parametry zgodne z opisem.

Ad. 3. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w poz. 2. Pakietu nr 3.

Pytanie nr 2 - dot. Pakietu nr 10 poz. 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu nr 10 dopuści zaoferowanie rozszerzaczy o dł. 20 cm, średnice 6F, 8F, 10F, 12F, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 10 poz. 2 zaoferowanie rozszerzaczy o dł. 20 cm, średnice 6F, 8F, 10F, 12F, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Pytanie nr 3 - dot. Pakietu nr 10 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rozszerzaczy do nefrostomii o długości 22cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie rozszerzaczy do nefrostomii o długości 22cm.

Pytanie nr 4 - dot. zapisu w § 4 ust. 4 projektu umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu:

„Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w § 4 ust. 4 projektu umowy.

Pytanie nr 5 – dot. zapisów § 9 ust. 1 projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości brutto dostarczonej ze zwłoką partii towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto dostarczonej ze zwłoką partii towaru.

2) za zwłokę w usunięciu wad powyżej terminu określonego w § 7 ust. 3 umowy w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwego przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego przedmiotu umowy.

3) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Ad.1) i Ad. 2) Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w § 9 ust. 1 pkt. 1 i 2.

Ad. 3) Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmiany w § 9 ust. 1 pkt. 3 projektu umowy i nadaje mu brzmienie:

„3) z tytułu odstąpienia od umowy przez zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy.”

Jednocześnie Zamawiający uzupełnia wymagania zawarte w Załącznikach nr 1.2 i 1.9 - Formularzach asortymentowo – cenowych , które przyjmują brzmienie:

- w Pakiecie nr 2 Załącznik 1.2.:

7) zakończenie luer- lock dla strzykawek trzyczęściowych.

- w Pakiecie nr 9:

„Elektrody do zewnętrznej stymulacji i defibrylacji dla dorosłych typu Quick Combo RTS (radioprzezierne) lub równoważne do aparatu Live Pack 20, 15 i 12.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jarosław Raziuk